UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:      / GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày  22  tháng 02  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện hướng dẫn số 01/HD-UBND ngày 28/02/2019 UBND huyện Tứ
Kỳ về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động. Hội đồng thi đua khen thưởng xã kính mời ông (bà) đến dự họp.

*Nội dung: Bình xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức
năm 2023.

* Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 23/02/2023.
* Địa điểm: Phòng họp tầng 3.
* Thành phần:
- Lãnh đạo Đảng ủy
- Chủ tịch Công đoàn xã.
- Hội đồng thi đua khen thưởng xã.
Đề nghị ông (bà) đến dự họp đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-22T09:56:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-22T10:02:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-22T10:02:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!